Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
de Joanópolis;

Indicação nº 123/2008 - AAO

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício
junto a esta r. Edilidade, usando de suas faculdades regimentais, indica a
necessidade da colocação de uma proteção na lateral do corredor da rampa que
liga a Secretaria Administrativa da Câmara aos fundos do Plenário, de maneira
a impedir a entrada da chuva.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de reivindicações de servidores, tendo em
vista que, em dias de chuvas, a água entra pela abertura lateral do corredor,
deixando o chão escorregadio. Até mesmo, alguns servidores da Câmara quase
se acidentaram no local.

Joanópolis, 26 de agosto de 2008.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Indicação nº 123/2008 - AAO
	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador